
  

UCHWAŁA NR XXXI/241/18 

RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 18 października 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Narewka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, 1000, 1349 i 1432) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XXX/230/18 Rady Gminy Narewka z dnia 17 września 2018 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Narewka (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 3747) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 18 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Pracami Rady kieruje Przewodniczący, a w przypadku przeszkody w wykonywaniu obowiązków 

Wiceprzewodniczący.”; 

2) w § 19 ust. 2 skreśla się wyraz: „trwałej”; 

3) w § 24 ust. 2 skreśla się wyraz: „organów”; 

4) w § 28 ust. 1 skreśla się frazę: „w miarę potrzeb”; 

5) w § 30 uchyla się ust. 4; 

6) w § 32 uchyla się ust. 5; 

7) w § 33 uchyla się ust. 4; 

8) w § 47 ust. 5 i ust. 7 frazę „Rady Gminy” zastępuje się wyrazem „Komisji”; 

9) w § 56 pkt 1), 2) i 3) wyraz „rozpatrywanie” zastępuje się wyrazem „opiniowanie”; 

10) § 65 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wójt na zapytanie lub interpelację radnego zobowiązany jest udzielić mu na piśmie odpowiedzi 

w terminie 14 dni od daty otrzymania wniosku.”; 

11) w § 72 uchyla się ust. 4 i 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Marcin Niedźwiedź 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 października 2018 r.

Poz. 4180


		2018-10-19T09:33:40+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




